¶ 20. Hebr. dif el hombre abandonará á los topos y á los murciélagos sus ídolos de plata y oro que habia hecho para adorarlos.

¶ 22. Se explica de Jesucristo. El hebreo dice: Porque él mismo fué reputado cosa excelsa; pudiera interpretarse: el mismo sopla lo que es excelsa, porque con su aliento derriba todo lo que se levanta contra él.

CAPITULO III.

Desolacion de Judá y de Jerusalem. Reprensiones del Señor contra los principes de su pueblo. El condena el orgullo y lujo de los hijos de Sion.

I. PORQUE he aquí que el soberano Señor de los Ejércitos quitará á

visu pulchrum est.

17. Et incurvabitur sublimitas hominum, et humiliabitur altitudo virorum, et elevabitur Dominus solus in die illa:

18. Et idola penitus conterentur:

19. Et introibunt in speluncas petrarum, et in voragines terrae à facie formidinis Domini, et à gloria maiestatis eius, cum surrexerit percutere terram.

20. In die illa projiciet homo idola argenti sui, et simulachra auri sui, quae fecerat sibi ut adoraret, talpas et vespertiliones.

21. Et ingreditur scissuras petrarum, et in cavernas saxorum à facie formidinis Domini, et à gloria maiestatis eius, cum surrexerit percutere terram.

22. Quiescite ergo ab homine, cuius spiritus in naribus eius est, quia excelsus reputatus est ipse.

Ierusalem, et à Iuda validum et fortem, omne robur panis, et omne robur aquae:

2. Fortem, et virum bellatorem, iudicem, et prophetam, et ariolum, et senem:

3. Principem super quinquaginta, et honorabilem vultu, et consiliarium, et sapientem de architectis, et prudentem eloquij mystici.

4. Et dabo pueros principes eorum, et effeminati dominabuntur eis.

5. Et irruet populus, vir ad virum, et unusquisque ad proximum suum: tumultuabitur puer contra senem, et ignobilis contra nobilem.

6. Apprehendet enim vir fratrem suum domesticum patris sui: Vestimentum tibi est, princeps esto noster, ruina autem haec sub manu tua.

7. Respondebit in die illa, dicens: Non sum medicus, et in domo mea non est panis, neque vestimentum: nolite constituere me principem populi.

8. Ruit enim Ierusalem, et

Jerusalem y á Judá todos sus varones esforzados y robustos;" todo sustento de pan y todo sustento de agua.

2. Todos los valientes y guerreros, jueces, profetas, adivinos" y ancianos que han adquirido experiencia y conocimiento;

3. Los capitanes de cincuenta hombres, y los varones de aspecto venerable, los prudentes consejeros, los arquitectos sabios," los que poseen la inteligencia del lenguaje místico, y el arte de insinuarse en los corazones."